MARIO
MARTINS
ATELIER

RODRIGUES®
&VERMELHO

Piso 3 - Fracgéo BC

Apartamento 2.3C T2 (inclui lugar de estacionamento privado)

01 - Hall de Entrada

02 - Cozinha

03 - Sala de Estar/Jantar
04 - Quarto

05 - Quarto

06 - Vestiario

04.00 m?
13.25 m?
36.20 m?
16.85 m?
15.10 m?
06.00 m?

07 - Inst. Sanitaria Privativa
08 - Instalagdo Sanitaria

09
10
11

- Vestibulo
- Espaco Polivalente
- Terrago/Varanda

06.30 m?
06.30 m?
03.65 m?
05.05 m?
38.15 m?

)0 1 2m
\\\ > ’—‘ ’—‘

Area de Construggo:

134.75 m**

';_E‘L 'E%WE'EL:LE%W%'E;'
Ednindinnd

* Area sujeita a confirmagao


AutoCAD SHX Text
LANDCADD 1987

AutoCAD SHX Text
LANDCADD 1987

AutoCAD SHX Text
LANDCADD 1987


	Sheets and Views
	Layout1


