







Piso 3 - Fracção BC **Apartamento 2.3C T2** (inclui lugar de estacionamento privado)

Área de Construção: 134.75 m² *

01 - Hall de Entrada	04.00 m ²
02 - Cozinha	13.25 m²
03 - Sala de Estar/Jantar	36.20 m²
04 - Quarto	16.85 m²
05 - Quarto	15.10 m²
06 - Vestiário	06.00 m ²

07 - Inst. Sanitária Privativa	06.30 m²
08 - Instalação Sanitária	06.30 m ²
09 - Vestíbulo	03.65 m²
10 - Espaço Polivalente	05.05 m ²
11 - Terraço/Varanda	38.15 m²

